
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego
OZK.0022.19.1.2023.JG/3
                                                                              Protokół Nr 239/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu,
któ� re ódbyłó się w dniu 6 kwietnia 2023 r.
w Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 8³² zakón� czenie ó gódz.9⁰⁵

W posiedzeniu udział wzięli:

 Starósta Stalówówólski - Janusz Zarzeczny
 Wicestarósta - Mariusz Sółtys
 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Stanisław Czóchara

Osoby z głosem doradczym:

 Krzysztóf Z9 minda - Sekretarz Pówiatu 
 Tómasz Wósk - Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó� łpracy z Organizacjami

Pózarządówymi 

Osoby zaproszone:

 Łukasz Lebióda - p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu
 Bóz?ena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji 

Proponowany porządek obrad:

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós�ci óbrad.
2. Przyjęcie pórządku óbrad.
3. Wniósek Dyrektóra Publicznej Szkóły Pódstawówej z Oddziałami Mistrzóstwa Spórtówegó  

Nr  2  w  Stalówe  Wóli  w  sprawie  dófinansówania  kósztó� w  órganizacji  Pówiatówegó
Ródzinnegó Pikniku Spórtówó-Rekreacyjnegó.

4. Wniósek Publicznej  Szkóły  Pódstawówej  Nr  9  w  Stalówej  Wóli  w  sprawie  ufundówania
nagró� d dla uczestnikó� w XVIII Pówiatówegó Kónkursu Matematycznegó „Młódy Matematyk”
i óbjęcia patrónatem tegó wydarzenia.  

5. Wniósek  Stówarzyszenia  na  Rzecz  Dzieci  i  Młódziez?y  Niepełnósprawnej  „Szansa”  
w  Stalówej  Wóli  ó  wsparcie  finansówe  i  óbjęcie  patrónatem  Marszu  Gódnós�ci  Osó� b
Niepełnósprawnych.

6. Wniósek w  sprawie  zakupu  almanachu  póetyckiegó  pn.  „Wiersze  znad  Sanu”  
pód redakcją Mirósława Osówskiegó.  

7. Wniósek Prezesa Zarządu  „Stal” Stalówa Wóla  Piłkarska Spó� łka Akcyjna w sprawie  zakupu
20 sztuk prófesjónalnych piłek dla zawódnikó� w klubu.

8. Uchwała  Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó  w sprawie  przyjęcia  prójektu uchwały  Rady
Pówiatu  Stalówówólskiegó  dótyczącej  wyraz?enia  zgódy  na  ódstąpienie  ód  óbówiązku
przetargówegó trybu zawarcia (przedłuz?enia) umówy najmu lókalu biurówegó znajdującegó
się w budynku pómócniczym Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli przy ul. Pódles�nej 15.

9. Ogłószenie  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  spórządzenia  wykazu
nieruchómós�ci  będącej  własnós�cią  Pówiatu  Stalówówólskiegó  przeznaczónej  dó  óddania  
w najem w trybie bezprzetargówym. 

10. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  wyraz?enia  zgódy  na  óddanie  w
najem sal lekcyjnych w Zespóle Szkó� ł Nr 1 w Stalówej Wóli.

11. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz?enia zgódy na wymianę piónu
kanalizacyjnegó w budynku Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli.

12. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  wystąpienia  z  wnióskiem  
ó  przyznanie  nagródy Pódkarpackiegó  Kuratóra  Os�wiaty  za  ósiągnięcia  w zakresie  pracy
dydaktycznej,  wychówawczej  i  ópiekun� czej  dla  Pani  Marii  Piekarz  Dyrektóra  Centrum
Kształcenia Zawódówegó i Ustawicznegó w Stalówej Wóli.

13. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  przyznania  pómócy  finansówej
w fórmie dótacji celówej z budz?etu Pówiatu Stalówówólskiegó na dófinansówanie kósztó� w
inwestycji  związanych  z  demóntaz?em,  usuwaniem  i  unieszkódliwianiem  elementó� w
zawierających azbest.

14. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  przyznania  pómócy  finansówej  
w fórmie dótacji celówej z budz?etu Pówiatu Stalówówólskiegó na dófinansówanie kósztó� w



inwestycji  związanych  z  demóntaz?em,  usuwaniem  i  unieszkódliwianiem  elementó� w
zawierających azbest.

15. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  upówaz?nienia  Pana  Łukasza
Chrząstka Dyrektóra Dómu Pómócy Spółecznej im. J.  Gawła w Stalówej Wóli dó zawarcia,
realizacji i rózliczenia umówy ó dófinansówanie kósztó� w zatrudnienia.

16. Wniósek dó Przewódniczącegó Rady Pówiatu Stalówówólskiegó ó wprówadzenie  punktó� w 
dó  pórządku óbrad  XLVIII  Sesji  Rady  Pówiatu  Stalówówólskiegó  zaplanówanej  na  dzien�  
27 kwietnia 2023 r. 

17. Przyjęcie prótókółó� w:
- Nr 235/2023 z dnia 31 marca 2023 r.
- Nr 236/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.

 18.  Wólne wnióski.
 19.  Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starósta Stalówówólski Janusz Zarzeczny ótwórzył 239. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie  
na pódstawie listy óbecnós�ci stwierdził prawómócnós�c� óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta  Stalówówólski  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głósówanie  nad  przyjęciem  pórządku  óbrad.
Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.  3.  Wniosek  Dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  z  Oddziałami  Mistrzostwa
Sportowego  Nr  2  w  Stalowe  Woli  w  sprawie  dofinansowania  kosztów  organizacji
Powiatowego Rodzinnego Pikniku Sportowo-Rekreacyjnego.

Na posiedzenie Zarządu przybył Członek Zarządu Grzegorz Idec. 

Tómasz  Wósk,  Naczelnik  Wydziału  Prómócji,  Kultury,  Zdrówia  i  Wspó� łpracy  z  Organizacjami
Pózarządówymi  ómawiając  wniósek  wyjas�nił,  z?e  Publiczna  Szkóła  Pódstawówa  z  Oddziałami
Mistrzóstwa Spórtówegó Nr 2 w  Stalówe Wóli,  pó raz  kólejny,  órganizuje  Pówiatówy Ródzinny
Piknik  Spórtówó-Rekreacyjny,  któ� ry  ódbędzie  się  13 maja  2023 róku na terenach wókó� ł  szkóły.
Pódczas  órganizówanegó  wydarzenia  ódbędzie  się  rózstrzygnięcie  kónkursu  ekólógicznegó  pód
tytułem  
„Ekó – móda uróku dóda”. Zóstaną ró� wniez?  rózegrane mecze piłki nóz?nej pómiędzy trzema szkółami 
z terenu pówiatu stalówówólskiegó. Zaplanówanó takz?e ró� z?negó ródzaju gry i zabawy. Atrakcją będą
pókazy  umiejętnós�ci  akróbatycznych,  tanecznych  i  wókalnych  ucznió� w  Publicznej  Szkóły
Pódstawówej z Oddziałami Mistrzóstwa Spórtówegó nr 2 im. Jana Pawła II. Będzie ró� wniez?  lóteria
fantówa,  w któ� rej  wszystkie  lósy wygrywają i  biórą udział  w lósówaniu trzech nagró� d.  Nagródą
głó� wną  w  lóterii  fantówej  będzie  lót  balónem.  Dyrektór  Szkóły  zwró� cił  się  z  wnióskiem  ó
dófinansówanie Pikniku z przeznaczeniem na pókrycie kósztó� w Pracówni „Jaszczur i  Przyjaciele”
ódpówiedzialnej za prógram spórtówó-rekreacyjny pódczas Pikniku.

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  
z  Oddziałami  Mistrzostwa  Sportowego  Nr  2  w  Stalowe  Woli  i  zdecydował  wesprzeć  finansowo
organizację Powiatowego Rodzinnego Pikniku Sportowo-Rekreacyjnego w kwocie 2.000,00 zł.

Ad. 4. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 w Stalowej Woli w sprawie ufundowania
nagród dla uczestników XVIII  Powiatowego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk”
i objęcia patronatem tego wydarzenia.  

Tómasz  Wósk,  Naczelnik  Wydziału  Prómócji,  Kultury,  Zdrówia  i  Wspó� łpracy  z  Organizacjami
Pózarządówymi  ómawiając  wniósek  wyjas�nił,  z?e  Dyrektór  Publicznej  Szkóły  Pódstawówej  Nr  9  
w Stalówej Wóli zwró� ciła się z prós�bą ó wsparcie finansówe lub rzeczówe na rzecz uczestnikó� w  
i laureató� w XVIII Pówiatówegó Kónkursu Matematycznegó „Młódy Matematyk” óraz ó óbjęcie przez
Staróstę  patrónatem  hónórówym  kónkursu.  Kónkurs  skierówany  jest  dó  ucznió� w  klas  VI  i  VII  z
terenu  pówiatu  stalówówólskiegó.  Finał  ódbędzie  się  dnia  31  maja  2023  r.  w  auli  Pólitechniki
Rzeszówskiej  
w Stalówej Wóli. Jakó nagródy dla laureató� w i uczestnikó� w zóstaną zakupióne ksiąz?ki.  

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.



 Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr
9
w  Stalowej  Woli  i  postanowił  przekazać  500,00  zł.  brutto  ze  środków  budżetu  Powiatu
Stalowowolskiego  ujętych  w  planie  wydatków  na  zakup  nagród  dla  laureatów  i  uczestników  XVIII
Powiatowego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk”.  Ponadto,  Pan Starosta zadecydował o
objęciu imprezy swoim honorowym patronatem.

Ad. 5. Wniosek  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnej  „Szansa”  
w  Stalowej  Woli  o  wsparcie  finansowe  i  objęcie  patronatem  Marszu  Godności  Osób
Niepełnosprawnych. 

Tómasz  Wósk,  Naczelnik  Wydziału  Prómócji,  Kultury,  Zdrówia  i  Wspó� łpracy  z  Organizacjami
Pózarządówymi wyjas�nił, z?e Stówarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młódziez?y Niepełnósprawnej „Szansa”
w  Stalówej  Wóli  zwraca  się  z  prós�bą  ó  óbjęcie  patrónatem  Marszu Gódnós�ci  Osó� b
Niepełnósprawnych i zaprasza dó udziału w nim władze Pówiatu Stalówówólskiegó. Prósi ró� wniez?
ó wsparcie finansówe w órganizacji  wyz?ej  wymieniónegó wydarzenia w kwócie 800 zł.  na zakup
balónó� w wypełniónych helem dla wszystkich uczestnikó� w Marszu. Marsz ódbędzie się 12 maja 2023
r.  Impreza  zakón� czy  się  wypuszczeniem  kólórówych  balónó� w.  Uczestnikami  Marszu  będą  ósóby
niepełnósprawne,  ich  ópiekunówie,  ródziny,  terapeuci,  nauczyciele.  Przewiduje  się  z?e  udział  w
wydarzeniu wez�mie ókółó 400 ósó� b. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnej  „Szansa”  w  Stalowej  Woli  i  zdecydował  wesprzeć  finansowo  organizację  Marszu
Godności  Osób  Niepełnosprawnych  kwotą  800,00  zł.  brutto  ze  środków budżetu  Powiatu
Stalowowolskiego z przeznaczeniem na zakup balonów wypełnionych helem. Starosta zadecydował  
o objęciu imprezy swoim honorowym patronatem.

Ad.  6.  Wniosek  w  sprawie  zakupu  almanachu  poetyckiego  pn.  „Wiersze  znad  Sanu”  pod
redakcją Mirosława Osowskiego. 

Tómasz  Wósk,  Naczelnik  Wydziału  Prómócji,  Kultury,  Zdrówia  i  Wspó� łpracy  z  Organizacjami
Pózarządówymi wyjas�nił, z?e Klub Literacki w Stalówej Wóli zwró� cił się z prós�bą ó zakupienie przez
Pówiat kilku egzemplarzy almanachu póetyckiegó  pt. „Wiersze znad Sanu”, pód redakcją Mirósława
Osówskiegó. Znajdują się w nim utwóry autóró� w związanych z kulturalnym s�ródówiskiem Stalówej
Wóli.  Starósta  Stalówówólski  Janusz  Zarzeczny zaprópónówał,  aby wesprzec�  Klub i  zakupic�  pięc�
egzemplarzy almanachu póetyckiegó. Człónkówie Zarządu póparli própózycję. Pan Starósta zarządził
głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu pozytywnie  przychylił  się  do  wniosku Klubu  Literackiego  w  Stalowej  Woli
i zdecydował zakupić 5 egzemplarzy almanachu poetyckiego pn. „Wiersze znad Sanu” pod redakcją
Mirosława  Osowskiego,  na  kwotę  100,00  zł.  z  przeznaczeniem  dla  potrzeb  bibliotek  szkolnych,
znajdujących się w strukturach placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.  

Ad.  7.  Wniosek Prezesa Zarządu „Stal”  Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna w sprawie
zakupu 20 sztuk profesjonalnych piłek dla zawodników klubu.

Naczelnik  Wydziału  Prómócji,  Kultury,  Zdrówia  i  Wspó� łpracy  z  Organizacjami  Pózarządówymi
Tómasz Wósk ómawiając wniósek wyjas�nił, z?e Prezes Zarządu „Stal” Stalówa Wóla Piłkarska Spó� łka
Akcyjna  zwró� cił  się  z  wnióskiem  w  sprawie  zakupu  przez  Pówiat  prófesjónalnych  piłek  dla
zawódnikó� w  Klubu  –  z  druz?yny  Juniór  Młódszy.  Starósta  Stalówówólski  Janusz  Zarzeczny
pódkres�lając ósiągnięcia zawódnikó� w Klubu,  a  takz?e  pótrzebę ich wspierania zaprópónówał,  aby
przekazac�  na zakup piłek kwótę 4.000,00 zł. Człónkówie Zarządu póparli própózycję. Pan Starósta
zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu pozytywnie  przychylił  się  do  wniosku Prezesa  Zarządu  „Stal”  Stalowa  Wola
Piłkarska Spółka Akcyjna i przyznał kwotę 4 000,00 zł. na zakupu 10 sztuk profesjonalnych piłek dla
zawodników Klubu.

Ad.  8.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia  projektu uchwały
Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu lokalu biurowego znajdującego
się w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.

Prójekt  uchwały ómó� wił Łukasz Lebióda,  p.  ó.  Naczelnika Wydziału Inwestycji  i  Mienia Pówiatu,
następnie  Starósta  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głósówanie  nad  pódjęciem  uchwały  w  sprawie



przyjęcia  prójektu  uchwały  Rady  Pówiatu  Stalówówólskiegó  dótyczącej  wyraz?enia  zgódy  na
ódstąpienie  ód  óbówiązku  przetargówegó  trybu  zawarcia  (przedłuz?enia)  umówy  najmu  lókalu
biurówegó znajdującegó się w budynku pómócniczym Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli przy
ul. Pódles�nej 15. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął  uchwałę Nr 239/1565/2023 w sprawie przyjęcia  projektu uchwały  Rady
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu  zawarcia  (przedłużenia)  umowy  najmu  lokalu  biurowego  znajdującego  się  w  budynku
pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.

Ad.  9.  Ogłoszenie  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  sporządzenia  wykazu
nieruchomości  będącej  własnością  Powiatu  Stalowowolskiego  przeznaczonej  do  oddania  
w najem w trybie bezprzetargowym. 

Ogłószenie  w  sprawie  spórządzenia  wykazu  nieruchómós�ci  będącej  własnós�cią  Pówiatu
Stalówówólskiegó przeznaczónej dó óddania w najem w trybie bezprzetargówym ómó� wił Łukasz
Lebióda, p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu, następnie Starósta Janusz Zarzeczny
zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu zatwierdził  ogłoszenie w  sprawie  sporządzenia  wykazu  nieruchomości  będącej
własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonej do oddania w najem w trybie bezprzetargowym.

Ad.10.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem sal lekcyjnych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Łukasz Lebióda, p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu wyjas�nił, z?e Dyrektór Zespółu
Szkó� ł  Nr  1  w  Stalówej  Wóli  zwró� ciła  się  z  wnióskiem  dó  Zarządu  Pówiatu  ó wyraz?enie  zgódy  
na óddanie w najem szes�ciu sal lekcyjnych  w dniach ód 12 maja 2023 r. dó 14 maja 2023 r. óraz  
ód 19 maja 2023 r. dó 21 maja 2023 r., w celu órganizacji i óbsługi Os�ródka Kóórdynacji Oceniania
prac maturalnych z języka pólskiegó. Odpłatnós�c� w wysókós�ci 1 788,62 zł. nettó za cały ókres najmu
(2 200,00 zł bruttó).

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie wyraz?enia zgódy
na óddanie w najem sal lekcyjnych w Zespóle Szkó� ł Nr 1 w Stalówej Wóli. Głosy: za – 4, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 239/1566/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem
sal lekcyjnych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę
pionu kanalizacyjnego w budynku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Łukasz  Lebióda,  p.  ó.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia  Pówiatu  wyjas�nił,  z?e  Dyrektór
Centrum  Edukacji  Zawódówej  w  Stalówej  Wóli  zwró� cił  się  dó  Zarządu  Pówiatu  z  wnióskiem  ó
wyraz?enie zgódy na usunięcie awarii póprzez wymianę piónu kanalizacyjnegó znajdującegó się w
budynku CEZ. Dnia 19 kwietnia 2023 r. w Centrum Edukacji Zawódówej wystąpiła awaria wódnó –
kanalizacyjna  
w związku z czym szatnia ucznió� w znajdująca się w piwnicy była zalewana. Dyrektór wezwał firmę,
któ� ra  pó  óględzinach  stwierdziła,  z?e  uszkódzeniu  uległ  pión  kanalizacyjny.  Ustalónó,  z?e  w  celu
zlókalizówania dókładnegó miejsca awarii kónieczne będzie skucie s�ciany i  pósadzki,  a następnie
zdemóntówanie uszkódzónegó piónu z?eliwnegó i wymiana gó na nówy z PVC. Przewidywany kószt
materiałó� w i róbócizny zóstał wycenióny wstępnie na ók. 15 457,41 zł. bruttó. Łukasz Lebióda dódał,
z?e kószty e trakcie realizacji prac mógą jeszcze ulec zmianie.

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie wyraz?enia zgódy
na  wymianę  piónu  kanalizacyjnegó  w  budynku  Centrum  Edukacji  Zawódówej  w  Stalówej  Wóli.
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 239/1567/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wymianę pionu
kanalizacyjnego w budynku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad.12.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  
o  przyznanie  nagrody  Podkarpackiego  Kuratora  Oświaty  za  osiągnięcia  w  zakresie  pracy
dydaktycznej,  wychowawczej  i  opiekuńczej  dla  Pani  Marii  Piekarz  Dyrektora  Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli.

Prójekt  uchwały ómó� wiła  Bóz?ena Karlik,  Naczelnik Wydziału Edukacji,  następnie  Starósta Janusz
Zarzeczny zapytał uczestnikó� w pósiedzenia, czy chcieliby zadac�  pytania? Z9 adne pytania nie zóstały



zadane.  Pan  Starósta  zarządził  głósówanie  nad  pódjęciem  uchwały w  sprawie wystąpienia  
z  wnióskiem  ó  przyznanie  nagródy  Pódkarpackiegó  Kuratóra  Os�wiaty  za  ósiągnięcia  w  zakresie
pracy  dydaktycznej,  wychówawczej  i  ópiekun� czej  dla  Pani  Marii  Piekarz  Dyrektóra  Centrum
Kształcenia  Zawódówegó  i  Ustawicznegó  w  Stalówej  Wóli. Głosy:  za  –  4, przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu  podjął  uchwałę  Nr  239/1568/2023 w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o
przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej,
wychowawczej  i  opiekuńczej  dla  Pani  Marii  Piekarz  Dyrektora  Centrum Kształcenia  Zawodowego  
i Ustawicznego w Stalowej Woli.

Ad.  13.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  przyznania  pomocy
finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie
kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów
zawierających azbest.

Janusz Zarzeczny Starósta Stalówówólski ómó� wił prójekt uchwały  następnie zarządził głósówanie
nad  pódjęciem  uchwały  w  sprawie  przyznania  pómócy  finansówej  w  fórmie  dótacji  celówej  z
budz?etu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  na  dófinansówanie  kósztó� w  inwestycji  związanych  z
demóntaz?em,  usuwaniem  i  unieszkódliwianiem  elementó� w  zawierających  azbest.  Głosy:  za  –  4,
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu podjął  uchwałę  Nr  239/1569/2023 w  sprawie  przyznania  pomocy  finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Ad.  14.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  przyznania  pomocy
finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie
kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów
zawierających azbest.

Janusz Zarzeczny Starósta Stalówówólski ómó� wił prójekt uchwały następnie zarządził głósówanie
nad  pódjęciem  uchwały  w  sprawie  przyznania  pómócy  finansówej  w  fórmie  dótacji  celówej  z
budz?etu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  na  dófinansówanie  kósztó� w  inwestycji  związanych  z
demóntaz?em,  usuwaniem  i  unieszkódliwianiem  elementó� w  zawierających  azbest.  Głosy:  za  –  4,
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu  podjął  uchwałę  Nr  239/1570/2023  w  sprawie  przyznania  pomocy  finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Pana Łukasza
Chrząstka Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  im.  J.  Gawła w Stalowej  Woli  do zawarcia,
realizacji i rozliczenia umowy o dofinansowanie kosztów zatrudnienia.

Prójekt  uchwały  ómó� wił  Krzysztóf  Z9 minda,  Sekretarz  Pówiatu,  następnie  Pan  Starósta  zarządził
głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu podjął  uchwałę  Nr  239/1571/2023 w  sprawie  upoważnienia  Pana  Łukasza
Chrząstka Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. J. Gawła w Stalowej Woli do zawarcia, realizacji i
rozliczenia umowy o dofinansowanie kosztów zatrudnienia.

Ad.  16.  Wniosek  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Stalowowolskiego  o  wprowadzenie
punktów  do  porządku  obrad  XLVIII  Sesji  Rady  Powiatu  Stalowowolskiego  zaplanowanej  
na dzień 27 kwietnia 2023 r. 

Janusz  Zarzeczny  Starósta  Stalówówólski  ómó� wił  Wniósek  dó  Przewódniczącegó  Rady  Pówiatu
Stalówówólskiegó  ó  wprówadzenie  punktó� w  dó  pórządku  óbrad  XLVIII  Sesji  Rady  Pówiatu
Stalówówólskiegó  zaplanówanej  na  dzien�  27  kwietnia  2023  r.  następnie  zarządził  głósówanie  
za przyjęciem wniósku. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu przyjął  wniosek do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Stalowowolskiego  
o wprowadzenie do porządku obrad XLVIII  Sesji  Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej  na
dzień 27 kwietnia 2023 r. punktu:

Ad. 17. Przyjęcie protokołów:



- Nr 235/2023 z dnia 31 marca 2023 r.
- Nr 236/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó� w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic�  uwagi dótyczące
prótókółu Nr 235/2023 z dnia 31 marca 2023 r.? Z9 adne uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan Starósta
zarządził  głósówanie nad przyjęciem wyz?ej  wymieniónegó prótókółu.  Głosy: za – 4,  przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Protokół Nr 235/2023 z dnia 31 marca 2023 r. został przyjęty.

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó� w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic�  uwagi dótyczące
prótókółu Nr 236/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.? Z9 adne uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan Starósta
zarządził  głósówanie nad przyjęciem wyz?ej  wymienianegó prótókółu.  Głosy: za – 4,  przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Protokół Nr 236/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. został przyjęty.

Ad. 18. Wolne wnioski.
Z9 adne wnióski nie zóstały zgłószóne.

Ad. 19. Zamknięcie posiedzenia.
Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie Zarządu Pówiatu. 

Prótókółówała: 
Katarzyna Wilk – Mózgawa

                          Janusz Zarzeczny
Starósta Stalówówólski

(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym)


